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Guideline Geo köper hälften av aktierna i 
programvarubolaget Aarhus GeoSoftware 

(NGM: GGEO) Guideline Geo AB (publ), noterat på NGM-Equity, meddelar att bolaget förvärvar 
50 % av det danska programvarubolaget Aarhus GeoSoftware Aps. Förvärvet är ett steg i 
förverkligandet av bolagets strategi och vision att integrera Guideline Geos sensorer med 
avancerade tolknings- och visualiseringsprogramvaror.  
 
Som tidigare meddelats den 24 maj: Programvarubolaget Aarhus GeoSoftware är en avknoppning 
från Aarhus Universitet som har kommersialiserat världsledande tolknings- och visualiserings-
programvaror för storskaliga mätningar för att detektera och övervaka vattenförekomster. 
Teknologin har utvecklats över två decennier och genom denna har bl a cirka 40 % av Danmarks 
yta kartlagts avseende grundvattenförekomster. Teknologin kan även nyttjas för exempelvis 
kartläggning och övervakning av läckage från avfallsdeponier, grundvattenkontaminering från 
jordbruk, industri, saltvattengenomträngning samt mineralprospektering. Utöver att utveckla 
programvaror för markbaserade och luftburna sensorer, har Aarhus GeoSoftware ett betydande 
samarbete med bolaget SkyTEM Surveys som gör luftburna mätningar av stora områden. SkyTEM 
Surveys har med sin teknologi och Aarhus GeoSoftwares programvaror rönt stor framgång bl a i 
Kalifornien, Afrika, Australien och nu också på Öland.  
 
Förvärvet sker genom en initial teckning av aktier i nyemission i Aarhus GeoSoftware till ett 
teckningspris om 6 miljoner danska kronor, med rätt och skyldighet att teckna aktier för 
ytterligare 4 miljoner danska kronor förutsatt att vissa finansiella mål uppnås. Hela köpeskillingen 
går in som kapitaltillskott i bolaget. Förvärvet är villkorat av licensgivarens godkännande, som 
förväntas erhållas efter sommaren. Aarhus GeoSoftware blir ett intressebolag till Guideline Geo.  
 
Vd Kjell Husby kommenterar förvärvet vidare; Vi är stolta över att genom delägar- och 
partnerskapet kunna kombinera det bästa från två världar: Guideline Geos sensorer och Aarhus 
Geosoftware’s tolknings- och visualierings- programvaror av geofysiska mätdata. Genom 
programvaran kan geofysiska mätdata tolkas och visualiseras för att ge våra kunder och 
användare ett tydligare och mer lättförståeligt beslutsunderlag. Nu ligger vägen öppen för att 
skapa unika lösningar för slutkund och användare inom olika tillämpningsområden, där vi 
bedömer att det finns en betydande efterfrågan och tillväxtpotential i framtiden.  
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För ytterligare information kontakta: 
Kjell Husby, vd Guideline Geo AB (publ), tel. +46 70 954 79 97. 
www.guidelinegeo.com  
 
Denna information är sådan information som Guideline Geo AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning ("MAR"). Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 juli 2016 kl. 10:15 CET.  
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